Financiering
PGB/Particulier
Particulier

Particulier

Particulier
Particulier
Particulier
Particulier

Particulier

Particulier
Particulier

Particulier

Particulier
Particulier
Particulier

Particulier

Particulier

Particulier
Particulier
Particulier

Particulier

Particulier

Wonen met Zorg
Tijdelijk verblijf zonder behandeling
Geluksarrangement per half uur

Toeslag geluksarrangement per half uur 18:00 - 24:00 uur

Diétetiek

Diétetiek Intake en onderzoek na verwijzing diétetiek
Individuele zitting diétetiek

Individueel dieetvoorschrift

Eerste consult (intake, screening, advies) kost gemiddeld

Toeslag voor behandeling reguliere diétetiek aan huis

Ergotherapie

Ergotherapie Intake en onderzoek na verwijzing
ergotherapie

Individuele zitting ergotherapie

Toeslag voor behandeling ergotherapie aan huis

Fysiotherapie

Fysiotherapie Intake en onderzoek na verwijzing
Individuele zitting fysiotherapie

Screening en intake en onderzoek fysiotherapie
Geriatrische fysiotherapie

Individuele zitting reguliere fysiotherapie met toeslag voor
behandeling aan huis

Oefentherapie

Oefentherapie Intake en onderzoek na verwijzing
Individuele zitting oefentherapie

Screening en intake en onderzoek oefentherapie
Geriatrische oefentherapie

Individuele zitting reguliere oefentherapie
Cesar/Mensendieck met toeslag voor behandeling aan
huis

Tarief 2022
€ 156,92

€ 15,75
€3,85

€17,95
€17,95
€17,95
€53,85
€23,75

€17,95
€17,95
€ 25,50

€ 39,65
€33,20
€ 46,50
€ 43,65

€43,00

€41,45
€ 34,85
€48,50
€45,70

€44,65

Eenheid Opmerkingen
etmaal
30 minuten

30 minuten

Kwartier
Kwartier
Kwartier
gem. 1 uur

per keer

Kwartier
Kwartier

per keer

Per keer
Per keer
Per keer

Per keer

Per keer

Per keer
Per keer
Per keer

Per keer

Per keer



Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

PGB/Particulier

Particulier

Financiering
PGB-WLZ
PGB-WLZ
PGB-WLZ
PGB-WLZ
PGB-ZVW
PGB-ZVW
PGB-ZVW

Logopedie

Logopedie Intake en onderzoek na verwijzing logopedie

Individuele zitting logopedie

Individuele zitting reguliere logopedie met toeslag voor

behandeling aan huis

Sportieve activiteiten - aangeboden op enkele locaties

Sensire Noord

Parkinson bewegingsgroep

Intake geroswim en gerogym (éénmalig)

Geroswim en gerogym

Dagvoorzieningen

Begeleiding in groepsverband

Behandeling in groepsverband

Product

Case dementie

Nachtzorg (tussen 23:00 en 07:00)
Persoonlijke verzorging

Verpleging

Nachtzorg (tussen 23:00 en 07:00)
Persoonlijke verzorging

Verpleging

€64,25
€37,25

€ 54,65

€24,10

€ 27,00

€24,90

€49,74

€ 68,50

€ 66,96
€ 66,96
€52,22
€ 66,96
€62,16
€42,03
€62,16

Per keer

Per keer

Per keer

per maand

per keer

per maand

Per dagdeel / excl
vervoer

Per dagdeel / excl
vervoer

per uur
per uur
per uur
per uur
per uur
per uur

per uur

indexatie voor 2022 moet
nog plaatsvinden

indexatie voor 2022 moet
nog plaatsvinden

indexatie voor 2022 moet
nog plaatsvinden



